
河南省新闻出版学校京东电商实训室工程成交结果公告

（招标编号：ZHYA-2024-074）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省新闻出版学校京东电商实训室工程:

      中标人：河南金伟建筑工程有限公司 中标价格：18.9万元

二、其他：

   一、采购项目名称：河南省新闻出版学校京东电商实训室工程

二、采购项目编号：ZHYA-2024-074

三、采购公告发布日期：2024年 06月 18日

四、评审日期：2024年 07月 02日

五、采购方式:竞争性磋商

六、成交情况:

供应商名称：河南金伟建筑工程有限公司

成交金额（元）：189000.00元

七、磋商小组成员名单：赵建中、吕军、谷国太。

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时

发布。成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

采购人：河南省新闻出版学校

地  址：河南省郑州市惠济区清华园路 28号

联系人：王老师

联系电话：0371-56886296

采购代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

地    址：河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

联 系 人：张文芳

电    话：0371-85512909-813

                                                     2024年 7月 4日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省新闻出版学校                         

   地    址：河南省郑州市惠济区清华园路 28号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0371-56886296                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

   联 系 人： 张文芳

   电    话： 0371-85512909-813

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T14:36:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T14:36:46+0800
	BJ
	ePolicy




